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Verksamhetsberättelse 2022 
 
 
Sammankomster 

 
Torsdagen den 17 mars inbjöds till gratis filmvisning på Folkuniversitetet, S:t Persgatan 
95, av Une vie démente / Ett galet liv  som är en prisbelönt belgisk dramakomedi från 
2020. 
 
 
Torsdagen den 31 mars 2022 hölls Årsmöte på Medborgarskolan,Tegelängsgatan 118. 
 
Efter årsmötet följde vinprovning av druvsorter från la Vallée de la Loire och 
Languedoc-Roussillon med Lena och Stefan Hernqvist, diplomerade 
vinkännare/oenologer, som presenterade tre franska viner: en Sauvignon blanc, ett vin 
från Languedoc och ett vin doux från Languedoc. Till vinerna serverades tre sorters ostar. 
 

 

Lördagen den 11 juni anordnades en utflykt till Löfstad slott.  
Dagen inleddes med förmiddagskaffe och goda bullar. Därefter visades dokumentären Les 
derniers secrets d'une reine. Avslutningsvis blev vi guidade på franska i det vackra 
slottet. 
 

 

Torsdagen den 3 november var det åter gratis filmvisning på Folkuniversitetet. Komedin 
Les saveurs du Palais, med  Catherine Frost som spelar den första kvinnliga kocken i 
Elyséepalatset och presidenten som spelas av Jean d´Ormesson. Filmen är inspirerad av 
den självlärda kocken från landet Danièle Delpeuch, som anställdes av François 
Mitterand. 
 

 

Torsdagen den 1 december hade vi åter nöjet att få delta i en vinprovning på 
Medborgarskolan med det välkända paret Hernqvist. Denna gång provade vi tre pärlande 
viner: mousseux, crémant de Bourgogne och champagne. Till detta serverades räkor och 
ost. 
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År 2022 anordnades följande webbinarier: 
 

Torsdag 3 februari: Amélie Nothomb 
digitalt föredrag av André Leblanc 
  
Torsdag 23 mars: Élection présidentielle en France 
digitalt föredrag av Pascal Rebryend 

 

Torsdag 15 juni: Paul Valéry 
digitalt föredrag och diskussion med Joakim Forsgren 
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Övriga aktiviteter och uppgifter 

 

 

Under verksamhetsåret anordnades som tidigare en bokcirkel och en filmcirkel vilka 
båda avslutades under våren 2022.   
 

 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande:  Michèle Alstander  

Vice ordförande:  Bernadette de Tauzia    

Kassör:  Christina Gårdebäck Storck   

Sekreterare: Britt-Marie Bellind  

Ledamot:  Robert Issal  

Ledamot:  Constance Lindkvist  

Ledamot:  Anders Pettersson  

Programkommitté:  Michèle Alstander, Bernadette de Tauzia och Anders Pettersson                                                           

Bokcirkel:  Constance Lindkvist  

Filmcirkel:  Michèle Alstander och Bernadette de Tauzia  

Webbansvarig:  Robert Issal  

Suppleanter: Gerd Müller och Ingrid Collberg  

     
 

 

 


